
 
Uchwała Nr VI/41/16 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
z dnia 17 lutego 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu 

„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP”  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, 1045 i 1890) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 

33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Budowa Punktów 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP”, dofinansowanego ze środków 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – Ochrona 

Środowiska, w tym Działanie 2.2. Gospodarka odpadami komunalnymi Typ projektu 2.2.2. Projekty 

obejmujące swoim zakresem elementy gospodarki odpadami zgodnej z hierarchią sposobów 

postępowania z odpadami z wyłączeniem instalacji do termicznego przekształcania odpadów, 

którego źródłem finansowania jest Fundusz Spójności. 

 

§2. Wykonanie uchwały, w tym upoważnienie do złożenia wniosku i przyjęcie 

przedsięwzięcia do realizacji powierza się Zarządowi Związku. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zgromadzenia  

 
           Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr VI/41/16 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 17 lutego 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu   

„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” 
 

Uchwała Zgromadzenia nr II/22/15 z dnia  30.03.2015 r.  w sprawie ustalenia trybu 

przystępowania do projektów przez gminy będące członkami Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty nakłada obowiązek podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do projektu. 

Projekt będzie polegał na budowie 10 punktów selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w następujących gminach: Miasto Białogard, Gmina Karlino, Gmina Borne Sulinowo, 

Gmina Dygowo, Gmina Gościno, Gmina Grzmiąca, Gmina Siemyśl, Gmina Szczecinek, Gmina 

Ustronie Morskie, Gmina Postomino.  

Dodatkowo na terenie Miasta Szczecinek wykonane zostaną pół podziemne gniazda 

do selektywnej zbiórki odpadów. Elementem obowiązkowym będzie przeprowadzenie kampanii 

edukacyjno-promocyjnej. 

W przypadki otrzymania dofinansowania projekt będzie realizowany w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – Ochrona 

Środowiska, w tym Działanie 2.2. Gospodarka odpadami komunalnymi Typ projektu 2.2.2. Projekty 

obejmujące swoim zakresem elementy gospodarki odpadami zgodnej z hierarchią sposobów 

postępowania z odpadami z wyłączeniem instalacji do termicznego przekształcania odpadów, 

którego źródłem finansowania jest Fundusz Spójności. 

 

Wartość projektu 16 500 000,00 zł 

Dofinansowanie do 85%: 14 025 000,00 zł 

wkład własny: 2 475 000,00 zł 

Harmonogram realizacji: luty 2016 r. - grudzień 2019 r. 

 

 
 


